КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.02.2014                      			с.Идринское                          			№ 20-п

О выполнении предписания  Службы по контролю в области градостроительной деятельности Красноярского края от 09.12.2013 №72 «Об устранении выявленных нарушений законодательства о градостроительной деятельности»

         На основании предписания  Службы по контролю в области градостроительной деятельности Красноярского края от 09.12.2013 №72 «Об устранении выявленных нарушений законодательства о градостроительной деятельности», Устава  Идринского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Разрешения на строительство № RU24514307- 212, №RU24514307- 214, № RU24514307- 220, выданные администрацией Идринского сельсовета отменить.
     2.   Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.
     3. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Идринского сельсовета».

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Идринского сельсовета                                    				В.В.Славский